
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. VASARIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. TS-24 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022–2024 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-220 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-24 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 1 

punktu patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strategino veiklos plano priedus ir 

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 

priedus: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės 2022 m. infrastruktūros plėtros priemonių planą 

(pridedama); 

2.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos vertinimo ir stebėsenos rodiklius 

(pridedama). 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 25 d. 

sprendimą Nr. TS-51 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-24 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Rokiškio rajono savivaldybės interneto 

svetainėje. 

Sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam teismui per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agnė Grizevičiūtė 


